
ZARZĄDZENIE NR 230/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 i 1572), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 
117 950 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59CB30A-FD8C-4B8F-9DDE-A1857B18307D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 4 482 154,29

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 113 022,00

Zakup energii 21 000,00

Zakup usług pozostałych 32 533,00

Różne rozliczenia 716 135,00

Rezerwy ogólne i celowe 716 135,00

Rezerwy 716 135,00

Oświata i wychowanie 32 016 855,32

Szkoły podstawowe 15 155 865,56

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 818 582,33

Zakup energii 245 164,00

Zakup usług pozostałych 185 870,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 629 957,73

Przedszkola 3 453 527,38

Składki na ubezpieczenia społeczne 409 646,27

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 204 613,64

88 982 902,99

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

7 000,00

117 950,00

-117 950,00

-117 950,00

105 830,00

-7 000,00

9 000,00

96 830,00

12 120,00

-9 000,00

21 120,00

0,00

Dział

26 000,00

80104

4110

4790

Razem:

630

63003

4260

4300

4 482 154,290,00

0,00 113 022,00

758

75818

4810

88 982 902,99

1 225 733,64

801

80101

4110

4260

4300

4790

5 000,00

-5 000,00 27 533,00

-117 950,00 598 185,00

598 185,00

598 185,00

32 134 805,32

15 261 695,56

1 811 582,33

252 164,00

194 870,00

7 726 787,73

3 465 647,38

400 646,27

Załącznik do zarządzenia Nr 230/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59CB30A-FD8C-4B8F-9DDE-A1857B18307D. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59CB30A-FD8C-4B8F-9DDE-A1857B18307D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 117 950 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłat 
nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych w ZS w Stegnie - zmniejszenie rezerwy celowej oświatowej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 16 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu energii 
i usług w ZS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
energii elektrycznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59CB30A-FD8C-4B8F-9DDE-A1857B18307D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 230/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-06T12:09:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




